



شنبه ۱۶ بهمن ۱۴۰۰ ۳ رجب ۱۴۴۳
سال بیست و یکم شماره ۳۸۱۴
۸ صفحه ۲۰۰۰ تومان



پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com



بندرعباسی ها خواستار تجدید نظر در اجرای طرح جهش تولید مسکن شدند

لزوم ساخت مسکن در زمین های مازاد ادارات

فارضایتی متقاضیان مسکن بندرعباسی از اجرای طرح جهش تولید مسکن در شهرک علوی

* بر اساسی قانون جهش تولید و تامین مسکن، چنانچه ظرف دو ماه اراضی برای ساخت مسکن از سوی موسسات دولتی، وزارتخانه‌ها و سازمان‌ها معرفی و واگذار نشده، ثبت اسناد و املاک کشور می‌تواند یک طرفه سند را به نام راه و شهرسازی صادر کند.

* قانون جهش تولید و تامین مسکن که به تأیید شورای نگهبان رسیده دولت را ملزم کرده تا برای تهیه و تامین زمین به منظور ساخت مسکن اقدامات جدی انجام دهد. دستگاه‌های دولتی موظف شده‌اند زمین‌های خرد در محدوده حریم شهرها را در اختیار وزارت راه و شهرسازی به منظور ساخت مسکن قرار دهند.

◀ صفحه ۸ را بخوانید



عکس: امین ازلی/دربار

تجدید میثاق مسئولان قضایی با آرمان‌های امام خمینی (ره) و شهدای انقلاب اسلامی

هرمزگان در این مراسم «مجتبی قهرمانی» رئیس کل دادگستری هرمزگان به همراه عطا ناوکی مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران، علیرضا احمدی منش دادستان عمومی و انقلاب بندرعباس و جمعی از مسئولان و کارکنان دستگاه قضایی استان با حضور در گذار شهدای شهرستان بندرعباس، ضمن تجدید میثاق با آرمان‌های امام راحل عظیم الشان (ره) به مقام شامخ شهدای انقلاب اسلامی ادا احترام نمودند. همچنین رئیس کل دادگستری و مسئولان حاضر در این مراسم با قرأت فاتحه و اهدای گل، ضمن گرامیداشت یاد و خاطره معمار کبیر انقلاب اسلامی برای ارواح طیبه شهدای علو درجات را مسئلت کردند. مجتبی قهرمانی رئیس کل دادگستری استان

هرمزگان در این مراسم ضمن تبریک چهل و سومین سالروز پیروزی انقلاب شکوهمند اسلامی ایران، اظهار داشت: درک اهداف و تداوم راه شهدا وظیفه خطیر مسئولین است. زیرا شهیدان در زمانه خود به درستی و با احساس مسئولیت تکالیف خود را ادا نمودند و هم اکنون بازماندگان از قافله شهدا وظیفه احساس مسئولیت تکالیف خود را ادا نمودند و انتقال پیام ارزشمند آنان در پاسداشت ارزش‌ها و ارائه خدمت صادقانه به ملت بزرگ ایران را عهده دار می‌باشند. وی اطاعت از ولایت فقیه، حفظ ارزش‌های نظام اسلامی و سلامت نفس و دوری از هرگونه فساد را پیام روشن شهدا بیان کرد. گفتنی است: در پایان این مراسم از خانواده شهدا و ایثارگران شاغل در دستگاه قضایی استان هرمزگان تجلیل شد.



گروه خبر // ادر آستانه چهل و سومین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، مراسم مهمانی لاله‌ها با حضور رئیس کل دادگستری و مسئولین قضایی استان هرمزگان برگزار شد.

معاون وزیر ورزش :

شبکه مددجویان جوان امداد راهاندازی می‌شود

شکل دادن این شبکه مردم نهاد پروژه مشترک کمیته امداد و وزارت ورزش خواهد شد و از طریق ما به عنوان سازمان‌های مردم نهاد و از سمت کمیته امداد نیز به واسطه مددجو بودن حمایت می‌شوند. به گزارش تسنیم، وی ادامه داد: ما با اشتیاق دوست داریم با خانواده کمیته امداد کار کنیم چرا که معتقدیم اگر قرار است زحمی برای جوانان کشور کشیده شود باید جوانان کم برخوردار در اولویت قرار گیرند تا فقر باز تولید نشود، ما باید توازن را به نفع مناطق کم برخوردار بازگردانی کنیم.

امروز جوانان استفاده کنند. معاون امور جوانان وزیر ورزش و جوانان بیان کرد: بنا است شبکه نیکوکاران جوان را در کشور راهاندازی شود و شاید هرمزگان بتواند پایلوت این طرح در کشور قرار بگیرد چرا که جوانان در مسائل عام المنفعه فعالیت گسترده‌ای دارند و نقش آن‌ها را در سیل اخیر جنوب کرمان و هرمزگان را دیدیم. بامین پور تصریح کرد: ما به تعداد مراکز و شهرستان‌ها باید شبکه مددجویان جوان امداد را نیز راهاندازی کنیم و برای توانمندسازی این شبکه اعتبارات ویژه تخصیص دهیم.

اتفاقات خوبی در حال افتادن است و امیدواریم کارهای خوبی را در حوزه اشتغال مردم انجام شود. وی افزود: رویکرد کمیته امداد حرکت کردن به سمت توانمندسازی جوانان حرکتی پیش‌رو است و ما هم در همین راستا در حال همکاری با کمیته امداد هستیم. بامین پور گفت: از کمیته امداد استان دعوت می‌کنیم که در ستاد ساماندهی استان نقش فعال‌تری را ایفا کنند و پروژه‌های مشترک با امور جوانان داشته باشند و کمیته سامان ازدواج را شکل دهند، توصیه دیگر این است که از مجمع خیرین ازدواج استان نیز در



گروه خبر // معاون امور جوانان وزیر ورزش و جوانان گفت: شبکه مددجویان جوان امداد به زودی راهاندازی می‌شود و برای توانمندسازی این شبکه اعتبارات ویژه تخصیص خواهد یافت. وحید بامین پور در نشست با هیئت اندیشه‌ورز جوانان استان هرمزگان اظهار داشت: حق استان هرمزگان تا حدودی ادا نشده و از برخی امکانات و قابلیت‌ها محروم مانده اما

برادر ارجمند و گرامی جناب آقای دکتر احمدی منش



بدین وسیله انتصاب بجا و شایسته حضرت تعالی به عنوان **دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان هرمزگان** که بیانگر تعهد، کارآمدی، لیاقت و شایستگی‌های برجسته شما در صحنه‌های خدمت صادقانه به نظام و میهن اسلامی است را صمیمانه تبریک عرض می‌نماییم. بدیهی است حضور اثر بخش و توانمند توأم با تجارب برجسته و گرانقدر حضرت تعالی، موجبات پیشرفت بیشتر آن مجموعه را فراهم خواهد نمود.

◀ اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی هرمزگان

دعوت به همکاری

یک شرکت معتبر در مجتمع بندری شهید رجایی نیاز به نیروی پایه یک دارد لذا در صورت تمایل با این شماره تماس حاصل فرمایید.

۰۹۰۱۵۱۳۳۷۲۶ درخشانی سرای... مومن سرای... ۰۹۱۷۰۳۲۸۲۴

«فروشگاه رخ نما»
نمایندگی محصولات آرایشی و بهداشتی
LUMENE
FINLAND
کرم های ضد جوش، ضد جروک و جوان کننده پوست
بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول واحد ۱۱۱
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴-۳۲۲۲۶۹۸۴-۳۲۲۲۶۷۷۴

آبا بتن ساحل
تولید و عرضه بتن آماده
دفتر مرکزی: ۳۲۲۲۱۲۸۲۸-۳۲۲۱۲۹۲۹
کارخانه: ۳۲۵۶۱۰۳۰-۳۱۰
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده به میدان شهدا نیش خیابان دانش ساختمان بنی هاشمی واحد ۲

صرافی محمودی
خرید و فروش ارز و انجام حواله سریع
بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول
پلاک ۱۲۰- تلفن فاکس ۳۲۲۲۶۱۵۲
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴-۳۲۲۳۵۵۴۰

آیامی دانید؟
از ابتدای بهمن ماه تا انتهای اسفند ماه سال جاری می‌توانید با تحویل سلاح غیرمجاز خود به کلانتری‌ها از معافیت مجازات حبس از ۳ ماه تا ۱۵ سال برخوردار شوید.

مستندسازی و ثبت در دفتر
مستندسازی و ثبت در دفتر

۲
شنبه ۱۶ بهمن ۱۴۰۰
۳ رجب ۱۴۴۳
سال بیست و یکم شمار ۱۴۰۳۸

سر مقاله

بهداشت ودرمان هر مزگان نسخه شفابخشی می خواهد

■ مقام معظم رهبری می فرماید: «ما می‌خواهیم اگر کسی در یک خانواده مریض شد، بیش از رنج مریض، رنج دیگری نداشته باشد.» این فرمایش معظم‌له را بارها شنیده‌ایم و اما در استانی مانند هرمزگان متولیان مربوطه هیچگاه نتوانسته‌اند یا نخواهند‌اند زمینه تحقق آن فراهم کنند. در حالت عادی هر مزگان با کمبود تخت بیمارستانی، تجهیزات درمانی، کمبود پزشک و پرستار و… مواجه است و به همین دلیل مردم می‌گویند باید دعاکنیم تا مریض نشویم. مردم‌گمان فقط یک دانشگاه علوم پزشکی در مرکز استان دارد ولی رقم اینکه در سال‌های اخیر بحث و درخواست شده در غرب و شرق استان هم حداقل دانشگاه‌های علوم پزشکی را اندازی شود که ناکثون این مهم بخفند نشده‌است که اگر می‌شد، بطور حتم گام‌های بلندتری در راستای رفع محرومیت‌های بهداشتی و درمانی شرق و غرب استان برداشته می‌شد. در سایر استان‌های کشور در هر استان چندین دانشگاه علوم پزشکی وجود دارد که در این حوزه هم در حق استان اجحاف و بی‌عدالتی شده و تاوانش را مردم با کمبودهای می‌دهند که در این حوزه نیاز است تدابیر لازم اتخاذ شود. در بخش تامین اجتماعی نیز نیاز است بیمارستان و کلینیک در تمام شهرستان‌های استان راه‌اندازی شود تا به بیمه شدگان شان خدمات درمانی ارائه دهند و بخشی از کمبودها برطرف شود و همچنین حداقل یک بیمارستان کودکان تامین اجتماعی در مرکز استان توسط مدیریت درمان تامین اجتماعی استان هرمزگان احداث و راه‌اندازی شود. همچنین مراکز و بیمارستان‌های تخصصی قلب، چشم، سولخ و سوختگی و… نیاز است در استان راه‌اندازی شود که صنایع و خیران هم می‌توانند در این بخش مشارکت کنند و در راستای انجام مسئولیت‌های اجتماعی صنایع باستانی این مراکز درمانی احداث شود که مورد نیاز پرسنل نگاه‌داری اقتصادی نیز می‌باشد و برخی بیماری‌ها و حوادث بدلیل فعالیت صنایع در استان می‌باشد و آنها نیز باید در رفع کمبودهای درمانی استان مشارکت داشته باشند. از طرفی دیگر پزشکان متخصص و فوق تخصصی که در استان نداریم و یا در این زمینه کمبود وجود دارد، نیاز است تامین شود و بورسیه‌هایی در نظر گرفته شود و از سهمیه مناطق محروم شهرهای مختلف استان پزشک در سهمیه‌های دانشگاه در نظر گرفته شود؛یا توجه به کمبود ۶۰۰ نفری پرستار در استان با رسیدن به استانداردها که این آمار سه سال قبل اعلام شده‌است و از زمان شیوع کرونا بارها اعلام شد پرستار در هرمزگان استخدام می‌شود واولین سال قبل وده عده شده بود که ۰۰ پرستار در استان استخدام شود و ناکثون عملیاتی نشده‌است و پرستاران موجود با شیفت‌های سنگین و چندبهری‌تری تاوان این کمبود را می‌دهند در دو سال اخیر تابشیوع کرونا، این فشارها مضاعف شده‌است ومتولیان مربوطه اقدام مناسب‌را نداشته‌اند. در این روزها که میکرون بیماریار بیشتری را درهه مراکز درمانی نموده‌است واز طرفی بخشی از کادر بهداشت و درمان نیز مبتلا شده‌اند. کمبود چند برابر خودش را نشان می‌دهد و مراکز درمانی دولتی و خصوصی و درمانگاه‌ها و مطب‌ها مملو از بیماران است که ساعت‌ها ساعت‌ها معطل می‌شوند تا بتوانند خدمت درمان دریافت کنند و در این مراکز شلوغی و ازدحام نیز مبتلا شده‌است. کمبود باعث انتقال میکرون و… نیز می‌شود و برخی از بیماران و خانواده‌های شان نیز از نوع و میزان خدمات دریافتی رضایت ندارند و حتی برخی بیماران بدون معاینه نشن، فقط دارو پراشان تجویز می‌شود که این موضوع در برخی متولیان این حوزه نیز منکس شده‌است. اما در یک کالای باستانی برای رفع مشکلات بهداشت ودرمان استان نسخه شفابخش توسط متولیان مربوطه پیچیده‌شود تا بیماران به استان‌های دیگر روند که نماینده قلبی در استان نیز بارها از این موضوع اظهار کلاه‌گه‌اند.

■ **علی زارعی**

پشت پرده سیاست

علیزاده روحانی برای لیدری دولت است

علیزاده طباطبایی: احزاب اصلاح طلب درصدد تشکیل دولت در سایه هستند، روحانی در روزهای اخیر با آقایان ناطق نوری خاتمی، باهنر و لاریجانی جلساتی داشته‌است چندروز قبل خبری منتشر شد مبنی بر تشکیل جلسه مشترکی میان سیدمحمد خاتمی، علی‌اکبر ناطق‌نوری، حسن روحانی و سیدحسن خمینی. خبری که کمی بعد جواد امام، نادر زکیان، سیدمحمد خاتمی و رئیس دولت اصلاحات آن را تایید کرد و درعین حال آن را صرفا دوستانه دانست و تایید کرد که محتوای این جلسات سیاسی نبوده و صرفا دید و بازدید است. کامیاب‌مهدی زاده داماد روحانی نیز در مصاحبه‌ای دیدارهای رئیس جمهور دولت یازدهم و دوازدهم با و شیوخ اصلاحات را خارج از چارچوب سیاسی دانست و تاکید داشت که جلسات اخیر پدرزنش با امثال سیدحسن خمینی و ناطق نوری «روتین و عادی» بوده‌است. در این بین اما طی روزهای اخیر، اخباری از گوشه و کنار به گوش می‌رسد که حاکی از آن است آن طور که جواد امام و داماد روحانی بیان می‌کردند، این دیدار های رئیس جمهور سابق صرفا دید و بازدیدهای دوستانه نبوده و رنگ و بوی سیاسی دارد. در ابتدا برنا در گزارشی از جلسات منظم روحانی برای تشکیل دولت سایه‌خیز و مدعی شد که روحانی هر هفته جلسات منظمی با اعضای کابینه دولت تدبیر و امید برگزار می‌کند؛ «برخی اخبار از شروع فعالیت‌های غیررسمی رئیس‌جمهور سابق برای بازگشت به عرصه سیاسی کشور حکایت دارد. بر اساس این اخبار، حسن روحانی، هر هفته با اعضای دولت‌های یازدهم و دوازدهم جلسه دارد. در این جلسات درباره اقدامات و عملکرد دولت سیزدهم پیوسته در زمینه‌های اقتصادی بحث و بررسی صورت می‌گیرد و احتمالاً در آینده‌ای نزدیک، روحانی با مقامات دولت او اقام به طرح انتقادات آشکار و پرنرگ و انسجام یافته از دولت رئیسی خواهند کرد.»ماجرا اما به همین جا ختم نشد و اظهارات اخیر عضو شورای حزب ملازکی حزب کارگزاران سازندگی نشان داد که حسن روحانی برای تشکیل دولت سایه خیز عزم خود را جزم کرد و در این مسیر نه تنها به دیدارهای منظم با اعضای کابینه خود اکتفا نکرده‌است بلکه بوقت و گوها و مذاکرات را در سطح بالایی با چهره‌های سیاسی مختلف پیگیری می‌کند. به گزارش رنا، محمود علیزاده فعال سیاسی در این خصوص تاکید می‌کند که اردوگاه اصلاح طلبی با تکیه بر نقاط ضعف دولت سیزدهم بنا دارد به سمت لیدری دولت در سایه برود و در ادامه سخنان خود اظهار می‌کند که روحانی نیز در تلاش است لیدری این جریان را به عهده بگیرد: «احزاب اصلاح‌طلب اعم از حزب کارگزاران سازندگی و حزب اتحاد ملت کنگره‌های خود را برگزار کرده‌اند و دیدران کل انتخاب شده و در حال برنامه‌ریزی و سیاست‌گذاری برای مسائل روز هستند. فعالیت احزاب اصلاح‌طلب آغاز شده و تمام کمت‌ها در زمینه‌های مختلف اعم از اقتصادی شروع به کار کرده‌اند.کمیته اقتصادی احزاب اصلاح‌طلب مسائل اقتصادی را بررسی می‌کنند تا با شناخت نقاط ضعف دولت سیزدهم، پیشنهادهای خود را به دولت ارائه دهند…» احزاب اصلاح‌طلب درصدد تشکیل دولت در سایه هستند. احزاب برنامه‌ریزی می‌کنند تا دولت را از دست گروهی که بر مسند کار هستند، بگیرند.کنهتکته جالب اظهارات علیزاده اما آن جا بود که او مدعی شد، حسن روحانی در این مسیر نه تنها با چهره‌های راست میانه‌ای همچون علی لاریجانی و محمدرضا باهنر دیدار کرده‌است بلکه تصریح کرد که روحانی برای تحقق این مهم حتی با سیدمحمد خاتمی رئیس دولت اصلاحات که میانه‌ای با راست میانه ندارد، دیدار و گفت‌وگو کرده‌است: «آقای روحانی در روزهای اخیر با آقایان ناطق‌نوری، خاتمی، باهنر و لاریجانی جلساتی داشته‌است.

در جلسه شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان به ریاست استاندار هرمزگان شد

توزیع ۱۲۰ میلیارد اعتبار برای جبران خسارت زلزله درهرمزگان

گروه خبر // در جلسه شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان به ریاست استاندار هرمزگان، توزیع ۱۲۰ میلیارد تومان اعتبارات ابلاغی جهت جبران خسارت‌های ناشی از زلزله در زمینه‌های مختلف از جمله آموزش و مدارس، آب، برق، راه و حمل و نقل، عمران شهری و روستایی و کشاورزی، با موافقت اعضا مصوب شد.

همچنین ۶۰ طرح مصوب در کارگروه زیربنایی استان هرمزگان، نیز در این نشست بررسی و با موافقت اعضای شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان هرمزگان به تصویب رسید.

به گزارش خبرنگار دریا ، جلسه شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان هرمزگان به ریاست مهندس مهدی دوستی استاندار هرمزگان و با حضور اعضای این شورورا برگزار شد.در این



حمایت از پروژه‌های مهارت آموزی از سوی وزارت ورزش و جوانان

گروه خبر // معاون وزیر ورزش و جوانان گفت: ما در مجموعه وزار تختانه یکی از اصلی‌ترین اولویت‌های خودمان را رسیدگی به مشکلات جوانان و کمک به توانمندسازی آنان بخصوص در زمینه آموزش قرار داده‌ایم.

وحد یامین معاون امور وزیر ورزش و جوانان در دیدار اعضای مجمع خیرسن ازدواج جوانان هرمزگان اظهار کرد: چهبزیه موضوع کلیدی در مجمع خیرین است که می‌بایست به آن توجه ویژه ای داشت.وی ضمن تشکر از مجمع خیرین ازدواج جوانان استان خاطر نشان کرد: با استناد هرمزگان نشستهای داشنیم که انشالله گامهای اثر گذاری را بتوانیم برای جوانان استان برداریم.یامین پور با اشاره به اینکه مسئله چهبزیه را در محبت ازدواج نباید

مدیرکل کمیته امداد هرمزگان :

مهم‌ترین رویکرد ، توانمندسازی اقتصادی و علمی مددجویان است

گروه خبر // مدیرکل کمیته امداد استان هرمزگان گفت: علاوه بر توانمندسازی اقتصادی، توانمندسازی علمی وفکری مددجویان در دستور کار کمیته امداد است و تلاش می‌کنیم با توانمندسازی محصلین در کنکور رتبه‌های زیر ۵ هزار را در جامعه هدف دانش آموزی داشته باشیم.

نشست هیأت اندیشه‌پور جوان کمیته امداد هرمزگان با وحید یامین‌پور معاون امور جوانان وزیر ورزش و جوانان در سالن اجتماعات کمیته امداد امام خمینی(ره) استان هرمزگان برگزار شد.جلیل تراهی مدیرکل کمیته امداد امام خمینی(ره) هرمزگان اظهارداشت: ۲۲۹

خبری

در جلسه شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان به ریاست استاندار هرمزگان شد

توزیع ۱۲۰ میلیارد اعتبار برای جبران خسارت زلزله درهرمزگان



در جلسه شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان به ریاست استاندار هرمزگان شد

نشست، توزیع ۱۲۰ میلیارد تومان اعتبارات ابلاغی جهت جبران خسارت‌های ناشی از زلزله به زیرساخت‌های استان هرمزگان در زمینه‌های مختلف از جمله آموزش و مدارس، آب، برق، راه و حمل و نقل، عمران شهری و روستایی و کشاورزی، با موافقت اعضا مصوب شد.

همچنین ۶۰ طرح مصوب در کارگروه زیربنایی استان هرمزگان، نیز در این نشست بررسی و با موافقت اعضای شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان هرمزگان به تصویب رسید.

مدیرکل کمیته امداد هرمزگان :

مهم‌ترین رویکرد ، توانمندسازی اقتصادی و علمی مددجویان است

گروه خبر // مدیرکل کمیته امداد استان هرمزگان گفت: علاوه بر توانمندسازی اقتصادی، توانمندسازی علمی وفکری مددجویان در دستور کار کمیته امداد است و تلاش می‌کنیم با توانمندسازی محصلین در کنکور رتبه‌های زیر ۵ هزار را در جامعه هدف دانش آموزی داشته باشیم.

نشست هیأت اندیشه‌پور جوان کمیته امداد هرمزگان با وحید یامین‌پور معاون امور جوانان وزیر ورزش و جوانان در سالن اجتماعات کمیته امداد امام خمینی(ره) استان هرمزگان برگزار شد.جلیل تراهی مدیرکل کمیته امداد امام خمینی(ره) هرمزگان اظهارداشت: ۲۲۹ هزار نفر از جمعیت استان هرمزگان به عبارتی ۸۷ هزار خانواده تحت پوشش هستند و ۴۷ هزار از این بیسن زنان سرپرست خانوار هستند و در همین چند سال حدود ۲۴ هزار خانواده تحت پوشش کمیته امداد قرار گرفته‌اند.وی با تاکید بر عمده نیک را در کل استان انجام دهم.وی ادامه‌داد: ما سالانه تقریباً بالغ بر ۲۰۰ تا ۴۵۰ ازدواج را در شهرستانهای اقتصادی این است علاوه بر توانمندسازی اقتصادی می‌کنیم و چنانچه حمایت شود این ظرفیت را در این حوزه داریم.مقام مسئول استان بر اساس زیست‌بوم هر منطقه‌ای بومی‌سازی قرار داریم که به هیچ‌وجه نمی‌خواهیم شاهد شعارها باشیم و مکرر بشنویم که ظرف مدت ۳ روز جواز کسب صادر

می‌شود اما به واقع این چنین نیست و حتی مددجویانی که کمیته امداد معرفی می‌کند با وجود داشتن معرفی نامه چندین هفته صدور مجوز کسب‌شان طول می‌کشد. سالاری عنوان کرد: نقش مردم هرمزگان در اشتغال صنایع به شدت کم است و از نیروهای استان اکثرا به عنوان نیروهای خدماتی استفاده می‌کنند در حوزه‌های صنایع نیز هیچ استفاده‌ای از نیروهای استان انجام نمی‌شود و این در حالی است که هرمزگان جامعه نخبگانی بسیار قوی دارد. به گزارش تسنیم ، عضو هیأت اندیشه‌ورز جوان کمیته امداد امام خمینی(ره) هرمزگان تاکید کرد: جبران کار تخصصی فرهنگی نیازمند بودجه و اعتبار است و کشورهای در حال توسعه با توجه به بودجه کم مردم خود و سایر کشورها تاثیرگذارند برای این حوزه پول خرج کرده‌اند اما وقتی ما شاهد شعارها باشیم و مکرر بشنویم که بودجه‌ای در اختیار ما قرار نمی‌گیرد.

این فرد در سوئد است و همچنان به اقدامات مجرمانه و تروریستی خود ادامه می‌دهد، اما این کشور هیچ اقدامی برای تعهدات مقابل‌ه با تروریست و در راستای کنوانسیون ژنو انجام نمی‌دهد.» نماینده دادستان افزود: «بر اساس آقاریی متهم، وی در سال ۲۰۱۲ یک راهپا ره رمزنگاری شده از کشور عربستان سعودی تحویل گرفته‌است تا اطلاعات به دست آمده را به صورت رمز به سرویس اطلاعاتی این کشور ارائه دهد؛ اطلاعاتی نظامی یادگان‌های سایه در خوزستان، اطلاعات مراکز نظامی کشور و جمع‌آوری اخبار شخصیت‌های اهوازی که در خارج از کشور حضور دارند، برخی از اطلاعاتی بوده که متهم افرا کرده به سرویس اطلاعاتی کشور عربستان ارائه داده‌است. / میزان

تازه‌های مطبوعات

فرهیختگان – این روزنامه در گزارشی تفصیلی به بررسی دلایل کیفیت پایین خودروهایی داخلی پرداخت و در بخشی از آن نوشت: مدیران ارشد با بازاری مواجه‌اند که مشتری‌اش چراه‌ای جز خرید محصولاتشان ندارد. وقتی همان تکراری را با همان کیفیت تولید کنند و همه مجبور باشند بخرند چرا باید دردرس تولید محصول جدید را به جان بخرند… وقتی می‌شودید اطلاعات مراکز نظامی کشور و باز تولید می‌های تولیدکرد، مدیر دولتی چرا باید خودش را درگیر درسرها و سختی‌ها و مسئولیت‌های ارائه محصول جدیدی کند؟

کیهان – این روزنامه در گزارشی عجیب مجمع روحانیون مبارز و مجمع مدرسین و محققین حوزه علمیه که را به شخصیت‌های کارتونی بت و مت تشبیه کرد و نوشت: دو حزب چند نفره مجمع روحانیون مبارز و مجمع مدرسین با صدور بیانیه‌ای به مشکلات اقتصادی موجود اعتراض کرده‌اند!گفتیم: این مشکلات را که دولت خودشان ایجاد کرده‌است… مگر گرانی‌های افسارگسیخته، کاهش ارزش پول ملی، هفت برابر شدن بهای مسکن، تعطیلی کارخانجات، فاجعه هرجام، افزایش تحریم‌ها به‌جای لغو آن، ضربه شدید به تاسیسات هسته‌ای، تورم ۵۰ درصدی و… کار خودشان نبوده‌است؟

انتباه – این روزنامه نوشت: قمتها در بازار خودروه که تحت تاثیر نرخ ارز بالا و پایین می‌شود، نشان می‌دهد این‌بار قیمت‌ها دنباله‌رو نرخ ارز نبوده‌است و مشخص نیست این‌بار بهانه خودروسازان برای افزایش قیمت‌ها چیست؟ عمده تحلیل موجود این است که جلوی عرضه خودرو به بازار توسط خودروسازان گرفته شده‌است. انتشار گزارش‌هایی از ذوبی خودروها در پارکینگ‌های مختلف نیز این موضوع را تأیید می‌کند.

شرق – غلامحسین کرباسچی به این روزنامه گفت: ایران امروز نیازمند تحولی اساسی در حوزه اقتصاد است و جز این همه چیز شعار است. حالا عده‌ای همچنان بگویند نباید مذاکره کنیم یعنی نمی‌خواهاند مشکلات حل شود. تفکر کردن حرف سیاسی‌زدن و عمل نکردن که سخت‌نیست، همه می‌توانند چنین رفتار کنند؛ ارزشمند آن است که برای تغییر اوضاع تصمیمی واقعی گرفته شود.

یک عضو پرسته شاخه نظامی گروهک «تندر» دستگیر شد
نفر دوم شناختن نظامی گروهک «تندر» از سوی سربازان گمنام امام‌زمن(عج) دستگیر شد. این فرد موسوم به «ماسماوس» یک ماه پیش از تسوی وزارت اطلاعات، بازداشت شده‌است. ماسماوس نفر دوم شاخه نظامی گروهک تروریستی تندر بوده‌که از طراحی ترور شهید علی محمدی مطلع بوده و شهادت وی را در یک سایت پس از وقوع آن منتشر کرده‌است. / مهر

■ **خبر** ■

مدیرکل تامین اجتماعی هرمزگان خبرداد

افزایش ۲ درصدی بیمه شدگان تامین اجتماعی در هرمزگان

■ گروه خبر // مدیرکل تامین اجتماعی هرمزگان گفت: بیمه‌شدگان اصلی سازمان تامین اجتماعی در استان هرمزگان به بیش از ۳۳۴ هزار نفر رسید. در حال حاضر ۳۳۴ هزار و ۱۲۲ نفر بیمه شده اصلی تحت پوشش سازمان تامین اجتماعی هستند که به نسبت ابتدای سالجاری حدود بیش از ۲ درصد رشد نشان می‌دهد. عباس اکبری اعلام کرد: بیمه‌شدگان اصلی سازمان تامین اجتماعی در استان هرمزگان به بیش از ۳۳۴ هزار نفر رسیده‌است که به نسبت ابتدای سال حدود ۲.۳درصد رشد نشان می‌دهد.وی اظهار کرد: در حال حاضر از مجموع بیمه شدگان سازمان تامین اجتماعی در استان هرمزگان ۲۹۱ هزار و ۷۴۰ نفر بیمه شده اجباری، ۱۱۰ هزار و ۲۶۵ نفر بیمه شنده حرف و مشاغل آزاد، ۵ هزار و ۶۷۴ نفر باقنده، شده اختیاری، ۸ هزار و ۲۳۳ نفر کارگر ساختمانی و ۶ هزار و ۳۵۸ نفر راننده تحت پوشش سازمان تامین اجتماعی هستند.اکبری افزود: ۲ هزار و ۲۱۱ نفر طلاب و روحانیون، یک هزار و ۴۳۳ نفر باقنده، یک هزار و ۹۷۰ نفر کارفرمای صنفی، ۲۴۰ نفر یاربر، ۸۳۴ نفر خادمین مساجد نیز جزو بیمه شدگان اصلی سازمان تامین اجتماعی در استان محسوب می‌شوند و از خدمات این سازمان استفاده می‌کنند و ۲ هزار و ۵۷۴ نفر بعنوان بیمه شدگان بیکار ماهانه از این اداره کل مقرری بیکاری دریافت می‌کنند.مدیرکل تامین اجتماعی استان هرمزگان با استساره به اینکه آمارهای ارائه شده صرفا معرف تعداد و ترکیب بیمه شدگان تامین اجتماعی در هرمزگان است، عنوان کرد: تعداد ۵۷ هزار و ۳۵۵ نفر مستمری بگیر اصلی و ۳۹ هزار و ۴۴۸ نفر نیز به عنوان افراد تبعی مستمر بگیران تحت پوشش خدمات این سازمان هستند.به گزارش ایسنا ؛ اکبری تعداد دقیق افراد تحت پوشش سازمان تامین اجتماعی در استان هرمزگان را ۹۹۱ هزار و ۶۶۸ نفر اعلام نمود که معادل نیمی از کل جمعیت استان است.

۵۰۰ رأس دام زنده سبک

بین سیل زدنگان هرمزگان توزیع شد

■ گروه خبر // معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان گفت: توزیع ۵۰۰ رأس دام زنده بین دامداران خسارت دیده از سیل در استان هرمزگان توسط جهاد کشاورزی و در چهار شهرستان بندرعباس، میناب، بستک و پارسیان آغاز شد. عباس زارعی در جمع خبرنگاران اظهار داشت: پیرو سفر معاون اول رئیس‌جمهور به هرمزگان و دستور ویژه وی مبنی بر رفع نیازهای خانوارهای آسیب دیده از زلزله و متعاقب آن وقوع سیل در روزهای اخیر، نیازهای استان بررسی شد. وی افزود: با تاکید استاندار هرمزگان و مساعدت ستاد اجرایی فرمان امام، تعداد ۵۰۰ رأس دام زنده جهت جبران خسارت دیدگان سیل اخیر، به دامداران منطقه اهدا شد.معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان گفت: تعداد ۱۷۰ رأس دام در میناب، ۱۶۶ رأس در بندرعباس، ۱۱۴ رأس در بستک و ۵۰ رأس در پارسیان در حال توزیع می‌باشد. وی ادامه داد: توزیع نهادهای دامی نیز در این مناطق انجام شده و این روند تا پوشش کامل دامداران خسارت دیده ادامه خواهد داشت. معاون اجتماعی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) نیز با ردید از روند توزیع این دامها گفت: امیدواریم با همکاری جهاد کشاورزی بخش نظامی از خسارت دام‌های تلف شده را جبران کنیم.به گزارش تسنیم ،سجاد امیریان زاده گلپنجه از تامین علوفه جهت این دامداران خبر داد: افزود: دیدن چنین تامین علوفه از دامداران خسارت دیده به زودی توزیع بزر ذرت علوفه‌ای آغاز خواهد شد.

انتقاسی

جبران مدعی‌شده: همچون دفعات قبل، شبکه خبر هنگام آغاز سخنرانی سیدحسن خمینی یادگار امام در مراسم تجدید میثاق دولت و قوه قضاییه بخش زنده خود از حرم امام خمینی را قطع کرد. این در حالی بود که بنا به درخواست رئیس جمهور، سیدحسن خمینی قبل از وی به ایراد سخن پرداخت اما در همین هنگام شبکه خبر ضمن قطع برنامه زنده، به بخش ادامه برنامه های عادی پرداخت و پس از شسروع سخنان رئیس جمهور، مجدد بخش زنده را از سر گرفت.

امیدنامه نوشت: محمدرضا عارف، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام بر ضرورت آسیب شناسی چهار دهه گذشته انقلاب اسلامی ایران تاکید کرد و با بیان این که مسئولان نظام به واسطه برخی نارسایی‌ها و کم کاری‌ها از مردم تجیب ایران متواضعانه عذرخواهی کنند، هتسار داد که گام نهادن در بیراهه اختلاف، امر بار خطاهای گذشته و نشئین صدای مصلحان، راه خسران ملک و ملت، انقلاب و نظام جمهوری اسلامی و فرصت دادن به دشمنان و بدخواهان است.

مسئیران نوشت: کیوان صمیمی موقت وکیل کیوان صمیمی گفت که با دستور دادستان، اجرای حکم موکلس متوقف و او موقت از زندان آزاد شد. مصطفی نیلی در تویترش نوشت: با توجه به گزارش پزشکی قانونی در خصوص وضعیت جسمانی کیوان صمیمی با دستور دادستان و مستند به ماده ۵۲۲ قانون آیین دادرسی کیفری اجرای حکم ایشان متوقف و موقت از زندان آزاد شد.

مهوری آتلان نوشت : شهیندخت مولاوردی درباره دلیل ترک اعتراضی برنامه جهان آرا گفت : واقعیت امر این است که ما از قبل اعلام کرده بودیم برای منظره به برنامه جهان آرا نمی‌رویم، بلکه برای پاسخ به اتهامات در برنامه حضور پیدا می‌کنیم لذا این موارد را طی کرده بودیم. بنابراین باید از قبل اعلام می‌کردند که ما هم با علم به این که مهمان تلفنی دارند و مهمان همان خاتم اتهام زنده‌است و قرار است، حدود نیم ساعت از ۲۵ دقیقه را در اختیار او قرار بدهند، در برنامه حاضر می‌شدیم. مجموع این شرایط باعث شد که ما برنامه را ترک کنیم.

تولیون حمله سایبری وا تایید کرد

شش‌ماهگه روز سه شنبه بعضی رسانه‌ها مدعی شدند که سایت «تولیون» که بخشی برنامه‌های صداسوسیما را در دستور کار دارد، هدف حمله‌های سایبری قرار گرفته‌است. ساعاتی بعد حساب رسمی تولیون در توییتر با تایید حملات سایبری، تاکید کرد: «به رغم حملات سایبری گسترده، تولیون میزبان بیش از چهار میلیون مراجعه‌کاربر برای تماشای مسابقه فوتبال ایران و امارات بود. همچون گذشته در تلاشیم با سرویس دهی پایدار به ارتقای تجربه کاربری و بهبود کیفیت پیردازیم.» / ایسنا

مفتخریم اولین روزنامه هرمزگان هستیم که روزانه منتشر می شود

بوشهر، خوزستان سیستان و بلوچستان، فارس، کرمان، کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد





آرزو توکلی سرویس استان ها // استاندار کرمان مدیریت هزینه‌ها را الزامی دانست وگفت: معادن بزرگ اگر در زمان بحران در کنار ما نباشند پس برای چه خوب هستند و فایده‌شان برای مردم چیست؟ اگر تکلیفی که ستاد بحران برای آن‌ها ایجاد کرده است انجام ندادند تکلیف می‌کنیم و انجام می‌دهیم و به زور هم شده از آن‌ها می‌گیریم و پدانیسد راه تکلیف را هم به مدیران و هم به این شرکت های بزرگ بلد

مدیر کل تامین اجتماعی بوشهر:

۷۰۰ میلیارد مطالبات داریم

مهران سلطانی نژاد سرویس استان ها // مدیرکل تامین اجتماعی استان بوشهر گفت: میزان مطالبات این سازمان از بخش‌های دولتی و غیردولتی این استان ۷۰۰ میلیارد تومان است.

به گزارش خبرنگار دریا ، عباس دیری افزود: بیشترین این میزان مطالبات مربوط به بدهسی منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس جنوبی به میزان ۱۰۰ میلیارد تومان است که اکنون فرایند وصول آن به مراجع قضایی کشیده شده و پرونده آن در انتظار صدور رای قرار دارد.

وی اضافه کرد: برخی از دستگاه‌های دولتی نیز بدهی‌های چند ده میلیارد تومانی به سازمان تامین اجتماعی دارند که بگیری برای وصول این مطالبات در حال انجام است.دیری با اشاره به زبیه نخست اداره کل تامین اجتماعی استان بوشهر در کشور بیان کرد: سازمان تامین اجتماعی شعبه‌ها و اداره‌های خود را به صورت مستمر از طریق ستاد مرکزی در پنج شاخص عمده ارزیابی می‌کند که در آخرین ارزیابی اداره کل تامین اجتماعی استان بوشهر موفق به کسب رتبه نخست کشور شدوی ادامه داد: ایسن ارزیابی‌ها در بعدهای مختلف فرهنگی، بیمه‌ای، پشتیبانی، فناوری اطلاعات است که هر کدام از موارد یاد شده شاخص‌های خاص خود را دارند.مدیرکل تامین اجتماعی استان بوشهر گفت: این اداره کل در نیمه نخست اسمال در بین هفت استان برتر کشور قرار داشت و در سه ماهه سوم سال نیز موفق به کسب رتبه نخست کشوری شده است.

دیری افزود: این عنوان حاصل تلاش شبانه‌روزی تمامی کارکنان مجموعه تامین اجتماعی در استان بوشهر است که در شاخص‌های رضایت ارباب رجوع، انجام به موقع امور مربوط به ارباب رجوع و برنام‌های ابراهی ستاد مانند افزایش شمار بیمه بردارهای جدید عملکرد درخشان‌ای داشتند.

وی یادآور شد: استان بوشهر در ۶ ماه نخست اسمال در شاخص افزایش بیمه بردارهای جدید با افزایش ۳٫۲ درصدی



علیرضا حائری زاده سرویس مسئول ها //استاندار یزد مدیریت از **اتلاف وقت مردم در اشتک‌های نظام مهندسی، شهرداری و راه و شهرسازی، بر لزوم تهئید ساز و کاروهابی جهت جلب رضایت و اعتماد خواهان ایجاد توازن بین منافع صنفی و منافع عمومی در این بخش تاکید کرد.**

به گزارش خبرنگار دریا : مهران فاطمی در نشست مشترک با هیئت مدیره سازمان نظام مهندسی ساختمان استان که در محل این سازمان برگزار شد، گفت: کلیه اصناف، نظام مهندسی‌ها و تشکل‌های حوزه‌های مختلف دارای دو بعد منافع عمومی و منافع صنفی هستند که این دو موضوع متضاد یکدیگر نبوده و بر آیند آنها باید منجر به افزایش سرمایه اجتماعی و ایجاد اعتماد در

جنب‌کشور

انتقاد صریح استاندار کرمان از سیاسی کاری برخی مدیران:

برای شما چه فرقی دارد چه کسی استاندار و فرماندار می‌شود؟

هستیم

به گزارش خبرنگار دریا : علی زینی وند در ستاد مدیریت بحران استان کرمان با اشاره به اینکه برخی‌ها منتظر مسایل سیاسی هستند، تاکید کرد: برخی‌ها منتظرند که در مسایل سیاسی چه اتفاقی رخ می‌دهد به شما چه ربطی دارد که چه کسی استاندار و فرماندار می‌شود؟

شما کارتان را انجام بدهید و در کاری که به شما ربطی ندارد چرا دخالت می‌کنید؟ و این زشت است که مدیری و شرکئی روی این مسایل بحث کند. وی ادامه داد: همه بایدصوبت را انجام

دهند و برای شهردستان‌ها معین انتخاب کردیم به طوری که شرکت مس معین رویدار جنوب، شرکت صنعتی معدنی گل‌گهر را معین قلعه گنج و شرکت گهر زمین معین مونجان قرار دادیم و به غیر از گهرزمین دیگر معین‌ها کاری انجام ندادند. استاندار کرمان از رسانه‌ها و مطالبه‌گران درخواست که از این شرکت‌های بزرگ نیز مطالبه‌گری کنید، تصریح کرد: وقتی این شرکت‌ها حدود ۶۰ هزار میلیارد تومان گردش مالی این شرکت‌ها است باید مسئولیت اجتماعی‌شان نیز در قبال استان انجام دهند.

در ستاد مدیریت بحران مطرح شد

خسارت ۴ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومانی سیلاب به کرمان



آرزو توکلی سرویس استان ها // ستاد مدیریت بحران بسه بررسی اقدامات صورت‌گرفته در مناطق سیل زده پرداخت.

به گزارش خبرنگار دریا : مصطفی آیت الهی موسوی در ستاد مدیریت بحران استان کرمان گفت: براساس برآوردهای صورت گرفته سیلاب ۲۸ دی ماه ۴ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان به بخش‌های زیربنایی و کشاورزی استان خسارت وارد کرده است.وی ۲۸ درصد خسارت سیل متعلق به بخش کشاورزی استان ادامه داد: سیلاب اخیر هزار و ۷۰۰میلیارد تومان به بخش کشاورزی و ۲ هزار و ۸۰۰میلیارد تومان به بخش زیربنایی خسارت وارد کرده است.معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار کرمان با یادآوری اینکه سیلاب نیمه اول دی ماه ۴هزارو ۸۰۰ میلیارد تومان به استان کرمان خسارت وارد کرد، تصریح کرد: قرارگاه سازندگی سیل زده تشکیل و در حال انجام کار است گفتنی است که امکانات ارتش، بخش خصوصی و برخی از دستگاه‌های اجرایی در مناطق سیل زده در

<div><div></div><div><div>شنبه ۱۶ بهمن ۱۴۰۰</div></div></div>
۳ رجب ۱۴۴۳
سال بیست و یکم شماره ۱۴ ۳۸
<div><div><div></div></div><div><div></div></div></div> <div><div><div></div></div><div><div></div></div></div> <div><div><div></div></div><div><div></div></div></div>

کامنت‌های مردمی

وام ازدواج به چه شرطی؟

در لالوی خبرها ، راجع به وام ازدواج گفتند. «اگر کسی رتبه اعتباری خوبی دارد باید بتواند با وثیقه‌های آسان وام بگیرد و حتی دو ضامن هم اضافه است. در حال فراهم‌سازی زیرساختی هستیم که مردم حتی بتوانند با سهم کارت، سهام عدالت و یا کارت یارانه خود وام خرد به‌ویژه وام ازدواج بگیرند.» بعد از انتشار این خبر در خبرگزاری‌ها، مردم همیشه در صحنه، با کامنت‌های خود، اعلام آمادگی خود را ابراز کردند.

– برای ازدواج ششم هم، شامل می‌شه؟

– ما تازه شدیم سه نفر. ۴۵ تومن اومده روی یارانه‌مون. قبوله دیکه؟

– وام ازدواج، وام خرده؟ همینم دستمزد ۵۰ ماه ماست.

– **ممد داداش** می‌دونم این‌جایی، از اون زمان ویدئوکلوب، شناسنامه دستته. **وردربار** خب می‌خوام **باهاش ازدواج کنم**، **وام ازدواج بگیرم**.

– **زمین در کرج، معاوضه با آپارتمان جز کرج**

– **پراید مدل ... ۸۴ دو لکه رنگ. کاپوت تعویض. موتور پیاده. تصادفی. بدون درفول آپشن (در حد سفر)**

– **لیدا می‌دانم این‌جایی‌ام** من دیگر اون کامیبز سابق نمی‌باشم. **اگر کامنت مرا می‌خوانی به خانه بازگرد.**

– **عدد ۹۹ رو کامنت بذارین**، ۲۰۰ تومن کادو می‌دن.

– **۹۹**

– **نود و نه**

– **۹**

– **نود و ۹**

– **۱۰۰**

– **چرا نمی‌شه؟**

– **دوستان توجه کنید**. **ادمین پیج اعلام کرده** **اگر لایک کامنت‌های من به پنج هزار برسه**، **خود ایشون ضامن شما می‌شن** **واسه ازدواج**. **زود باشید**. **وقت ندارم**.

خیلی دیره!

■ **علیرضا عبیدی**

دولتی، توضیح داد: در راستای اجرای این بخشنامه برای اولین بار در چند دهه اخیر برنامه‌های اعضای هیئت مدیره سازمان توقیف شده و امکان هیچ گونه فعالیتی ندارند که این اقدام خود باعث سلامت سیستم خواهد شد و امیدواریم در ۱۱ دستگاه دیگر هم اجرایی شودوی در موضوع خدمات مکمل سازمان گفت: از آنجا که در قانون خدماتی که برای نظام مهندسی دیده شده فراز از کارهایی است که در حال حاضر انجام می‌شود به همین جهت نزدیک به ۲۰ خدمت را مد نظر قرار داده‌ایم که می‌تواند موجب نظام مهندسی ارائه شودفرهمنند با بیان اینکه به واسطه قانون تمامی ساختمان‌ها باید از شناسنامه فنی و ملکی برخوردار باشند، اذعان کرد: با صدور شناسنامه فنی و ملکی ساختمان‌ها به دیگری از مسکنشان ضمن ارائه گرانرسی از تعداد مهندسین، بنیان صنعت ساخت و ساز را شناسایی کرده‌ایم و متخیریم که تاکنون ضمن صدور پنج مجوز با حمایت‌های تسهیلائی از این شرکت‌ها در جهت توسعه فناوری ساختمان گام برداشته ایم. فرهند با بیان اینکه برای افزایش آگاهی شهروندان از مباحث صورت فنی اظهار کرد: حدود ۷۰۰۰نفر از مهندسان استان عضو سازمان هستند که نشان دهنده ظرفیت بسیار بالای سازمان در استان است.وی هدف از طراحی سامانه سینا را اصلاح فرآیندهای داخلی سازمان نظام مهندسی عنوان کرد و گفت: این سامانه که با هزینه حداقلی توسط مهندسین عضو و همکار سازمان طراحی

انتقاد از نظام مهندسی، شهرداری و راه و شهرسازی،

استاندار یزد: مردم را در مثلث اتلاف وقت معطل نکنید

شود تا شاهد افزایش سطح رضایتمندی مردم باشیم.فاطمی همچنین با اشاره به ضرورت آسیب شناسی مباحث مربوط به فعالیت نگاهداران در زمینه اجاره املاک، ساخت و سازها و اجکازی‌ها، عنوان کرد: نظرات‌ها را بر این بخش تقویت خواهد کرد.توسعه ویژه به اجرای مبحث ۲۲ مقررات ملی ساختمان، تهیه شناسنامه فنی ملکی ساخت و سازها، انجام اقدامات اقاعی جهت سنجش و استفاده مردم از خدمات نظام مهندسی و بررسی فرآیند افزایش هماهنگی بین نهادهای نظارتی و بخش اجرایی در حوزه ساختمان و در صورت لزوم تشکیل شورلی ویژه آن از جمله دیگر موضوعات مورد تاکید استاندار یزد در این نشست بود.

■ پیشنهاد تشکیل شورای عالی استاندارذ سازی

ساختمان پر یزد

«جنتی فرهند» رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان استان نیز در این نشست کاهش تخلفات ساختمانی را یکی از اصلی‌ترین ماموریت‌های این سازمان دانست و گفت: پیشنهاد نظام مهندسی

برای حل این چالش، تشکیل «شورای عالی استاندارد سازی ساختمان» به ریاست استاندار به منظور تعیین تکلیف و هماهنگی دستگاه‌های مختلف است.وی افزود: از طریق این شورا و با هماهنگی دستگاه‌های نظارتی، قضایی و بازرسی، بخش زیادی از مشکلاتی که در این حوزه برای استان اتفاق می‌افتد کاهش می‌یابد.فرهند با تاکید بر لزوم رعایت مبحث ۲۲ مقررات ملی ساختمان با موضوع نگهداری و بهره برداری از ساختمان در استان، یادآور شد: بخش زیادی از عمر کوتاه ساختمان‌ها به دلیل عدم نگهداری و بخشی از آن هم به ایمنی ساختمان برمی‌گردد که لازم است با اجرایی کردن مبحث ۲۲ بالاخص در حوزه گاز، وی اضافه کرد: پیشنهاد نظام مهندسی، کنترل و بازدید مجدد از انتمعات غیرمجاز هنگام نقل و انتقال به مالک بعدی است که لازم است تا این موضوع از طریق ثبت اسناد رسمی بگیری شود.رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان استان با اشاره به بخشنامهٔ تعارض منافع و چگونگی اجرای آن در ۱۲ دستگاه

من مردم شـودوی اظهار کرد: افزایش سرمایه اجتماعی یک مجموعه سبب افزایش بیش از پیش ظرفیت‌های آن مجموعه می‌شود لذا انتظار است با ایجاد سرمایه اجتماعی در سازمان نظام مهندسی ساختمان استان و هم افزایی دستگاه‌های مربوط، کلیه ظرفیت های این سازمان فعال و شکوفا شود.استاندار افزود:

در بر تو شکوفا سازی ظرفیت‌های این سازمان، علاوه بر ایجاد اشتغال برای فارغ التحصیلان دانشگاهی رشته‌های مهندسی مرتبط، شاهد ارتقاء سطح استانداردسازی ساخت و ساز، شهرسازی و بهبود وضعیت سیما و منظر و کالبد و روح شهرها و روستاها خواهیم بود.فاطمی در ادامه بر تهئید ساز و کارهایی جهت جلب رضایت و اعتماد مردم و ایجاد توازن بین منافع صنفی و منافع عمومی تاکید کرد.وی در بخش دیگری از سخنانش ضمن اظهار گلابه نسبت به اتلاف وقت مردم در شرکت نظام مهندسی، شهرداری و راه و شهرسازی، خاطرنشان کرد: در حال حاضر اقداماتی برای صرفه جویی وقت مردم در حال انجام بوده که درخور تقدیر است و باید هر چه سریعتر شاهد عملیاتی شدن آن باشیم.استاندار با بیان این که مردم فصل مشترک سازمان نظام مهندسی ساختمان، اداره کل راه و شهرسازی و شهرداری‌ها هستند، تصریح کرد: بر این اساس ضروری است جلسات فنی بین این سه مجموعه به صورت هفتگی و منظم برگزار و دیوارهای خود ساخته موجود، کنار گذاشته

مدیر کل دفتر صنایع ماشین آلات و تجهیزات صنایع وزارت صمت:

خوزستان ظرفیت تبدیل شدن به مرکز صدور فناوری را دارد

حسن سیلاوی سرویس استان‌ها //

مدیرکل دفتر صنایع ماشین‌آلات و تجهیزات صنایع وزارت صمت، معدن و تجارت با اشاره به ظرفیت‌های استان خوزستان گفت: این استان ظرفیت تبدیل شدن به مرکز صدور فناوری را دارد. به گزارش خبرنگار دریا : محمد مهدی هادوی در حاشیه بازدید از شرکت پاک چوب در شهرستان شوش افزود: استان خوزستان با داشتن ظرفیت‌های بی شماری در صنعت نفت و گاز، پتروشیمی و دیگر صنایع می‌تواند به مرکز صدور فناوری به سایر نقاط کشور تبدیل شود. وی با اشاره به بازدید خود از برخی شرکت‌ها و

بیانیه جمعی از دانشگاهیان برای جمع آوری سگ‌های ولگرد در اهواز

حسن سسیلاوی سرویس استان‌ها // جمعی از اساتید و اعضای هیات علمی دانشگاه‌های خوزستان پس از جان‌باختن یکی از اساتید دانشگاه آزاد اسلامی اهواز بر اثر حمله سگ‌های ولگرد در بیانیه ای تسریع در جمع آوری سگ‌های ولگرد از سطح شهر اهواز را خواستار شدند.

به گزارش خبرنگار دریا ، دکتر مریم جوادپور از اساتید دانشگاه آزاد اسلامی اهواز یکشنبه شب در پی حمله سگ‌های ولگرد و عبور با اضطراب از خیابان دچار سانحه رانندگی شد و جان خود را از دست داد. در پی این حادثه بیش از ۱۵۰ نفر از اساتید و اعضای هیات علمی دانشگاه‌های استان خوزستان به‌منظور پیشگیری از حوادث ناگوار مشابه، خواستار شتاب بخشی به طرح جمع آوری سگ‌های ولگرد در سطح مناطق شهرستان اهواز شدند.اساتید و اعضای هیات علمی دانشگاه‌های خوزستان در این بیانیه با اشاره به آمار

کارخانه بزرگ تولیدی در استان خوزستان ادامه داد: این بخش صنایع بزرگ، توانمند و فناورانه در بخش‌های مختلف صنعت، پتروشیمی، نفت و گاز، کشاورزی و صنایع وابسته وارد.مدیرکل دفتر صنایع ماشین آلات و تجهیزات صنایع وزارت صمت، معدن و تجارت گفت: خوزستان ظرفیت‌های بسیار خوبی در بخش‌های مختلف صنعت دارد که باید توسعه یابندوی با اشاره به سیاست وزارت صمت، معدن و تجارت برای کمک به توسعه صنایع در استان خوزستان گفت: در این استان بزرگترین و در بسیاری موارد پیشرفته ترین تجهیزات بخش صمت را شاهد هستیم، بسیاری از این تجهیزات تولید داخل و

کارخانه بزرگ تولیدی در استان خوزستان ادامه داد: این بخش صنایع بزرگ، توانمند و فناورانه در بخش‌های مختلف صنعت، پتروشیمی، نفت و گاز، کشاورزی و صنایع وابسته وارد.مدیرکل دفتر صنایع ماشین آلات و تجهیزات صنایع وزارت صمت، معدن و تجارت گفت: خوزستان ظرفیت‌های بسیار خوبی در بخش‌های مختلف صنعت دارد که باید توسعه یابندوی با اشاره به سیاست وزارت صمت، معدن و تجارت برای کمک به توسعه صنایع در استان خوزستان گفت: در این استان بزرگترین و در بسیاری موارد پیشرفته ترین تجهیزات بخش صمت را شاهد هستیم، بسیاری از این تجهیزات تولید داخل و

بیانیه جمعی از دانشگاهیان برای جمع آوری سگ‌های ولگرد در اهواز

این حوادث در سال‌های اخیر آورده‌اند: در سال ۱۳۹۹ تعداد موارد حیوان‌گردی در ایران بیش از ۲۱۲ هزار و ۶۰۰ مورد به ثبت رسیده که در آمارهای غیر رسمی ۲۵۳ هزار مورد گزارش شده است.همچنین در سال گذشته پنج مورد مرگ ناشی از هاری به دلیل مراجعه نکردن به این مراکز در کشور گزارش شده است و سالانه نزدیک به ۱۰ مورد مرگ ناشی از این بیماری به ثبت رسیده است.در بخش دیگری از این بیانیه آمده است: در خوزستان سالانه حدود ۲۸ هزار مورد حیوان گردیگی رخ می‌دهد که با توجه به رها شدن سگ‌های ولگرد در خیابان‌ها، بالابترین آمار مربوط به سگ گردیگی است.اساتید و اعضای هیات علمی دانشگاه‌های استان در این اطلاعیه با طرح این سئوال که در ارتباط با مزاحمت سگ‌های ولگرد در محدوده سکونتگاه‌های شهری و حومه شهر چه باید کرد و چه کسی باید.اساتید و اعضای هیات علمی قانون شهرداری که جلوگیری از شیوع امراض ساربه انسانی اقدام نمایند.

استاندار کرمان خطاب به فرمانداران و مسئولین استان گفت: توقعات مردم در حد توان بالا بپرید و ما به غیر از اعتبارات دولتی از امکانات سپاه ارتش نیز استفاده می‌کنیم بنابراین با مدیریت جدی ترکاری کنید که مردم اقدامات را لمس کار بوندند و درخواست داریم که امکانات آنها کار باشند و نیروهای ارتش و سپاه واقعا پای کماندو ضمن تشکر از نیروهای مسلح اظهار کرد: در زمان بحران همه دستگاه‌ها باید پای کار باشند و نیروهای ارتش و سپاه واقعا پای کماندو در منطقه بمانند.زینی وند از تغییر سرعتی مدیران بی انگیزه خبر داد و انتقاد کرد: برخی از مدیران کارها را رها کرده‌اند مگر فرماندار و استاندار جقدر توان دارند که کار همه دستگاه‌ها را انجام دهند.وی با بیان اینکه نهادهای انقلابی به قول‌های خود تاکنون عمل کرده‌اند عنوان کرد: فرمانداران مسئول قرارگاه بازسازی سیل هستند و اگر موضوه ای اجرا نشود فرماندار آن منطقه توبیخ می‌شود.

تا پایان همه گیری ویروس کرونا رعایت این موارد را جدی بگیرید



استفاده از ماسک
فراموش نشود



مسافرت نروید



در خانه بمانیم



با دیگران دست ندهید



وسایل مورد استفاده خود را ضد عفونی کنید



هنگام عطسه یا سر فیه جلوی دهان خود را بگیرید



برای دیدن آشنایان عجله نداشته باشید



مهمانی برگزار نکنید



دست های خود را با آب و مابون بشویید

طرح: بیتا هوشنگی

بندرعباس	اهواز	بوشهر	زاهدان	شیراز	کرمان	یاسوج	یزد
اذان صبح ۰۵:۱۱:۲۷	اذان صبح ۰۵:۴۴:۵۷	اذان صبح ۰۵:۳۴:۲۹	اذان صبح ۰۴:۵۴:۴۹	اذان صبح ۰۵:۲۸:۰۹	اذان صبح ۰۵:۱۰:۳۵	اذان صبح ۰۵:۳۲:۵۳	اذان صبح ۰۵:۲۲:۳۲
طلوع آفتاب ۰۶:۲۹:۳۴	طلوع آفتاب ۰۷:۰۶:۱۵	طلوع آفتاب ۰۶:۵۳:۵۱	طلوع آفتاب ۰۶:۱۴:۳۶	طلوع آفتاب ۰۶:۴۸:۰۴	طلوع آفتاب ۰۶:۳۱:۰۲	طلوع آفتاب ۰۶:۴۴:۲۲	طلوع آفتاب ۰۶:۳۴:۲۲
اذان ظهر ۱۱:۵۸:۵۰	اذان ظهر ۱۲:۲۹:۱۶	اذان ظهر ۱۲:۲۰:۳۳	اذان ظهر ۱۱:۴۰:۲۸	اذان ظهر ۱۱:۱۳:۴۳	اذان ظهر ۱۱:۵۵:۳۸	اذان ظهر ۱۲:۰۶:۲۶	اذان ظهر ۱۲:۰۶:۲۶
غروب آفتاب ۱۷:۲۸:۲۴	غروب آفتاب ۱۷:۵۲:۳۹	غروب آفتاب ۱۷:۴۷:۳۵	غروب آفتاب ۱۷:۰۶:۴۱	غروب آفتاب ۱۷:۳۹:۴۲	غروب آفتاب ۱۷:۲۰:۳۵	غروب آفتاب ۱۷:۴۱:۵۶	غروب آفتاب ۱۷:۲۸:۵۲
اذان مغرب ۱۷:۴۵:۳۹	اذان مغرب ۱۸:۰۱:۳۹	اذان مغرب ۱۸:۰۵:۰۷	اذان مغرب ۱۷:۲۴:۱۹	اذان مغرب ۱۷:۵۷:۲۲	اذان مغرب ۱۷:۳۸:۲۳	اذان مغرب ۱۸:۰۵:۴۸	اذان مغرب ۱۷:۴۶:۵۹

از سوی معاون وزیر اقتصاد تشریح شد؛

شرایط و نحوه حذف ضامن از تسهیلات بانکی

سرویس اقتصادی // معاون وزیر اقتصاد گفت: مصوبه وزارت اقتصاد درباره حذف ضامن برای تسهیلات به معنای جایگزینی سیستم اعتبارسنجی به جای اخذ ضامن برای افراد «واجدشرایط» است و شامل همه نمی‌شود.

سید عباس حسینی معاون امور بانکی، بیمه و شرکت‌های دولتی وزارت اقتصاد با بیان اینکه مصوبه ایمن وزارتخانه در خصوص حذف ضامن برای تسهیلات خرد، تنها به معنای جایگزینی سیستم اعتبار سنجی بجای اخذ ضامن تسهیلات خرد برای افراد «واجدشرایط» است، تأکید کرد: این مصوبه به هیچ و به این معنا نیست که همه آحاد جامعه می‌توانند از امروز برای گرفتن وام به هر بانکی، مراجعه کنند.

حسینی افزود: کاری که وزارت اقتصاد انجام داده، این است که امده، شرایط پرداخت تسهیلات خرد تا سقف ۱۰۰ میلیون تومان را به دستور رئیس جمهور و تأکید وزیر اقتصاد از لحاظ دریافت وثایق و ضامن برای متقاضیان واجد شرایط، آسان کرده است.

وی تصریح کرد: وزارت اقتصاد در مصوبه خود به هیچ وجه در خصوص ضوابط بانک‌ها و اینکه به چه کسانی وام بدهند یا خیر، صحبت یا دخالت نکرده است.

معاون امور بانکی، بیمه و شرکت‌های دولتی وزارت اقتصاد یادآور شد: در حقیقت آنچه گفته شده این است که همان روزنه پیشین پرداخت تسهیلات خرد در بانک ها، برابر ضوابط بانک مرکزی، شوروی پول و اعتبار

مدیر کل دفتر بازرگانی داخلی کالاهای کشاورزی وزارت جهاد کشاورزی: قیمت های فعلی برج ایرانی غیرواقعی است

سرویس اقتصادی //مدیر کل دفتر بازرگانی داخلی کالاهای کشاورزی وزارت جهاد کشاورزی گفت: برج ایرانی به قیمت هایی به فروش می رسد که غیر واقعی است و وزارت جهاد کشاورزی برای برخورد با این موضوع ورود کرده است.

ابراهیم زارع، مدیر کل دفتر بازرگانی داخلی کالاهای کشاورزی وزارت جهاد کشاورزی درباره دلایل افزایش

بندرعباس	اهواز	بوشهر	زاهدان	شیراز	کرمان	یاسوج	یزد
اذان صبح ۰۵:۱۱:۲۷	اذان صبح ۰۵:۴۴:۵۷	اذان صبح ۰۵:۳۴:۲۹	اذان صبح ۰۴:۵۴:۴۹	اذان صبح ۰۵:۲۸:۰۹	اذان صبح ۰۵:۱۰:۳۵	اذان صبح ۰۵:۳۲:۵۳	اذان صبح ۰۵:۲۲:۳۲
طلوع آفتاب ۰۶:۲۹:۳۴	طلوع آفتاب ۰۷:۰۶:۱۵	طلوع آفتاب ۰۶:۵۳:۵۱	طلوع آفتاب ۰۶:۱۴:۳۶	طلوع آفتاب ۰۶:۴۸:۰۴	طلوع آفتاب ۰۶:۳۱:۰۲	طلوع آفتاب ۰۶:۴۴:۲۲	طلوع آفتاب ۰۶:۳۴:۲۲
اذان ظهر ۱۱:۵۸:۵۰	اذان ظهر ۱۲:۲۹:۱۶	اذان ظهر ۱۲:۲۰:۳۳	اذان ظهر ۱۱:۴۰:۲۸	اذان ظهر ۱۱:۱۳:۴۳	اذان ظهر ۱۱:۵۵:۳۸	اذان ظهر ۱۲:۰۶:۲۶	اذان ظهر ۱۲:۰۶:۲۶
غروب آفتاب ۱۷:۲۸:۲۴	غروب آفتاب ۱۷:۵۲:۳۹	غروب آفتاب ۱۷:۴۷:۳۵	غروب آفتاب ۱۷:۰۶:۴۱	غروب آفتاب ۱۷:۳۹:۴۲	غروب آفتاب ۱۷:۲۰:۳۵	غروب آفتاب ۱۷:۴۱:۵۶	غروب آفتاب ۱۷:۲۸:۵۲
اذان مغرب ۱۷:۴۵:۳۹	اذان مغرب ۱۸:۰۱:۳۹	اذان مغرب ۱۸:۰۵:۰۷	اذان مغرب ۱۷:۲۴:۱۹	اذان مغرب ۱۷:۵۷:۲۲	اذان مغرب ۱۷:۳۸:۲۳	اذان مغرب ۱۸:۰۵:۴۸	اذان مغرب ۱۷:۴۶:۵۹



ساز و کاری بر عهده بانک مرکزی است، کما اینکه رئیس کل بانک مرکزی نیز اعلام کرده است، دستورالعمل شرکت مشاوره رتبه‌بندی اعتباری ایران در حال بررسی است که تا سابق بانک‌ها است؛ یعنی فردی که کارمند یا بازنشسته بخش دولتی و خصوصی نیست و در بانک، حساب دارد و مثلا راننده تاکسی یا کشاورز است؛ او نیز می‌تواند از تسهیلات بانکی، طبق رویه‌های پیشین، بهره‌مند شوند و اینکه گفته می‌شود وزارت اقتصاد در ادامه کنار گذاشته است، به هیچ وجه صحت ندارد. معاون امور بانکی، بیمه و شرکت‌های دولتی وزارت اقتصاد گفت: اگر این افراد در مرحله نخست مصوبه وزارت اقتصاد دیده نشده‌اند، نباید حمله بر نادیده گرفتن آن‌ها شود، اما مشکل اینجاست که مثلا شما بطور می‌توانید یک راننده وسایل حمل و نقل عمومی یا یک کشاورز را اعتبار سنجی کنید؟

وی با بیان اینکه اعتبار سنجی این اقشار، نیازمند تدوین ساز و کار مخصوص به خود است، گفت: وظیفه تدوین و طراحی چنین ساز و کاری بر عهده بانک مرکزی است، کما اینکه رئیس کل بانک مرکزی نیز اعلام کرده است، دستورالعمل شرکت مشاوره رتبه‌بندی سابق بانک‌ها است؛ یعنی فردی که کارمند یا بازنشسته بخش دولتی و خصوصی نیست و در بانک، حساب دارد و مثلا راننده تاکسی یا کشاورز است؛ او نیز می‌تواند از تسهیلات بانکی، طبق رویه‌های پیشین، بهره‌مند شوند و اینکه گفته می‌شود وزارت اقتصاد در ادامه کنار گذاشته است، به هیچ وجه صحت ندارد. معاون امور بانکی، بیمه و شرکت‌های دولتی وزارت اقتصاد گفت: اگر این افراد در مرحله نخست مصوبه وزارت اقتصاد دیده نشده‌اند، نباید حمله بر نادیده گرفتن آن‌ها شود، اما مشکل اینجاست که مثلا شما بطور می‌توانید یک راننده وسایل حمل و نقل عمومی یا یک کشاورز را اعتبار سنجی کنید؟

وی با بیان اینکه اعتبار سنجی این اقشار، نیازمند تدوین ساز و کار مخصوص به خود است، گفت: وظیفه تدوین و طراحی چنین

مدیر کل دفتر بازرگانی داخلی کالاهای کشاورزی دامه

داد: برنج های تولیدی اسسال در حال حاضر از دست کشاورزان خارج شده و در بازار این محصول سوء استفاده صورت گرفته است، وزارت جهاد کشاورزی

برای ورود برنج با این موضوع ورود کرده است. وی تصریح کرد: برنج های خارجی به اندازه کافی ثبت و سفارش و وارد شده است به طوری که در مقایسه با سال قبل افزایش واردات داریم اما قیمت برنج خارجی نیز افزایش مختصری نیز داشته است که به دلیل پالافتن قیمت این محصول در میدا تولید(هندوستان) است.

۹۰٪ برق تولیدی از سوخت فسیلی است

هوشمندان مصرف کنیم



شنبه ۱۶ بهمن ۱۴۰۰

۳۱ رجب ۱۴۴۳

سال بیست و یکم شماره ۱۴ ۳۸

- طالع بینی**

فروردین:



با اینکه امروز نسبت به زندگی خوش بین هستید، اما می‌توانید احساس کنید که اتفاقاتی دارد می‌افتد که نگرانی و اضطراب برای شما ایجاد می‌کند. اما به این معنی نیست که شما از تغییر می‌ترسید و مخالف آن هستید؛ فقط به این خاطر است که دلوابی این هستید که میاد طرح‌ها و برنامه‌هایی که برای خودتان دارید خراب شوند. انرژی‌تان را صرف این نکنید که با تلاش و کوشش بسیار بخواهید روال زندگی را به همان شیوه قدیمی برگردانید. به جای جنگیدن یا تغییر و دگر گونی، با آغوش باز به استقبال‌شان بروید. منتظر چه هستید؟ از همین حالا شروع کنید!

اردیبهشت:



الان زمان این است که با همکاران‌تان تصمیم بگیرید که توان‌تان را با هم روی یک کار واحد بگذارید تا بهتر به نتیجه دلخواه برسید، این کار گروهی بهتر و سودمندتر از این است که هر کس بخواهد کار خودش را بکند و کاری و دیگران نداشته باشد. شما خیلی راحت می‌توانید با دیگران روابط خصمانه‌ای داشته باشید، اما این روابط برای هیچ کدامتان سودی ندارد. توجه کنید که در کار، دیگران چه پیشنهاداتی می‌دهند و این را هم مدنظر‌تان قرار دهید که نیازهای شما چیست. سپس می‌توانید تصمیم بگیرید که از کجا شروع کنید.

خرداد:



سیاره حاکم شما عطارد، امروز به خاطر اینکه اورانوس از مسیر خودش خارج شده و سد راه او شده، دچار استرس و ناراحتی شده است. اگر در محل کارتان بی‌عاملی گرفتید که شما را آشفته و ناراحت کردمی‌کنید که آن لحظه هیچ تصمیمی نگیرید تا کارها را خراب‌تر نکنید. در عوض، اجازه دهید که این درگیری و ناراحتی را از خودش برود. شما باید در آخر تصمیم خود را بگیرید و اجازه دهید که دیگران هم حتی اگر جواب واضح و دقیقی نداشته باشند موضع خود را آشکار کنند. پس عجله نکنید!

تیر:



ممکن است این روزها از اینکه نگران و مضطرب باشید از اینکه نمی‌توانید بالاخره از دل‌تان بیرون کنید یا عقل‌تان؛ حقایق یک طرف جمع شده‌اند، اما دل شما چیز دیگری می‌گوید. اطلاعاتی که امروز دریافت می‌کنید محکم و مورد اعتماد نیستند. ممکن است آنچه که فکر می‌کنید امروز درست است، فردا اشتباه از آب دربیاید. ممکن است حتی در تضاد با عقایدتان باشد، اما شما به احساس‌تان اعتماد کنید. مطمئن باشید که غریزه شما هیچ وقت گمراه‌تان نمی‌کند.

مرداد:



شما می‌توانید هیجان و نشاطی را که دارد به سمت‌تان می‌آید، در هوا حس کنید، که نیازتان به ثبات و پایداری را به مبارزه دعوت می‌کند. معمولاً، شما می‌خواهید که به خودتان خوش بگذرانید، مخصوصاً اگر اخیراً به سختی کار کرده باشید. پس احتمالاً نمی‌توانید در مقابل یک دعوت طالب توجه ایستادگی کنید. در نهایت، بهتر آن است که کاری غیر ازکارهای معمولی انجام دهید که اجازه‌نمی‌داند شما کمی تفریح کنید.

شهریور:



شما با حیمی از اطلاعات ویروو هستید که برای‌تان سخت استس که بخواهید همه آنها را جمع و جور کنید و سرر و سمامان دهید. فقط زمانی که فکر می‌کنید چه بایدبکنید، می‌توانید چیزهای دیگری بساد بگیرید که راه متفاوتی را پیش پایتان بگذارد. تصمیمات لاجوجانه نگیرید. به خاطر اینکه مجبور می‌شوید که به محض اینکه خواستید کارتان را شروع کنید افکارتان را تغییر دهید. بهتر استس که کمی این احساس تهدتان را کنار بگذارید و راهی برای خود باز بگذارید.

مهر:



حتی اگر امروز یک قرار ملاقات بسیار مهم داشته باشید، ممکن است اتفاقاتی بیفتد که مجبور شوید آن را به وقت دیگری موکول کنید. شاید شما مسئول باشید که کارهای بیشماری را در اندک زمانی انجام دهید، اما ممکن است انتخاب دیگری نداشته باشید. اگر روال عادی زندگی‌تان امروز دچار تغییراتی شد و مجبور شدید برنامه‌ریزی دوباره‌ای داشته باشید نگران و مضطرب نشوید. فقط با جریان تغییرات بیش بروید و بهترین کاری که می‌توانید را انجام دهید و مطمئن باشید دیگران نیز شما را حمایت می‌کنند.

آبان:

افسکار عالی و آرمانی‌تان امروز ممکن استس که مورد آزمایش قرار گیرد. اگر بخواهید با دیگران درگیر شوید، فکر نکنید که هیچ کاری را درست انجام ندهاید. این ممکن استس به خاطر این باشد که شما تصمیمات‌تان را فقط و فقط براساس ارزش‌های خودتان می‌گیرید و کاری به این ندارید که در جهان واقعی چه خبر است. نیازتو به این نیست که بخواهید باورهایتان را تغییر دهید. فقط روش‌تان را برای رسیدن به اهداف‌تان تغییر دهید.

آذر:



شما حسن ششتم فوق العاده‌ای دارید و می‌توانید حدس بزنیدس که در آینده چه اتفاقاتی برایتان می‌افتد. اما امروز به مانع دشواری برخورد می‌کنید. حل کردن این مشکل ممکن است خیلی آسان نباشد. آن را نادیده نگیرید که ممکن است همین مشکل برایتان سرنوش‌ت ساز باشد. به جای اینکه دنبال یک راه حل ساده و سریع باشید، سعی کنید یک راه پیدا کنید که شما را در طولانی مدت به رامتان برساند.

دی:



امروز ممکن است به احساسی دست پیدا کنید که شما را به جایی برساند درست خلاف چینی که تا به امروز فکر می‌کردید. در حقیقت، ایده جدید شما احتمالاً برخلاف ایده‌های دیگران خواهد بود. راه آسانی نیست چرا که احتمال آن می‌رود که طی روزهای آینده با ایستادگی و مقاومت روبرو شوید. بنابراین، بهتر است که حالا از غریزه‌تان کمک بگیرید و از راه‌های قدیمی‌دوری کنید.

بهمن:



عطارد به‌خف خطوط ارتباطی‌ ذرهم برهمی دارد و سعی می‌کند که پیام‌هایی را به اورانوس استوار برساند. متأسفانه، شما نمی‌توانید اکنون به افکار‌تان اعتماد کنید؛ به خاطر اینکه قادر نیستید که تشخیص دهید کدام درست و کدام غلط است. می‌توانید از فرضیات‌تان استفاده کنید که درباره این اطلاعات کم شده تنها راهی است که دارید. اما نتیجه‌تان به خیال نزدیک‌تر است تا با واقعیت. تا می‌توانید مشغول باشید، اما تا زمانی که هوا برای‌تان صاف و یک‌دست شود صبر کنید تا بتوانید موضع جدیدی برای موضوعی خاص اتخاذ کنید.

اسفند:



این خیلی گیج‌کننده است که ندانید به چه کسی می‌توانید اعتماد کنید. توانایی ترسیم شما ممکن است امروز اطلاعات باارزشی برایتان داشته باشند. و این همه آنچه که شما تا به حال می‌دانستید را نقض می‌کند. در فرضیات دیگران غرق نشوید، حتی اگر احساس می‌کنید که مجبور هستید که راهی را انتخاب کنید که فکر می‌کنید به سختی شما را درگیر می‌کند.



روز نامه منطقه جنوب کشور

<div><div> </div>روزنامه سیاسی ، اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی</div>
گستره توزیع: منطقه جنوب کشور، بو شهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان، فارس، کرمان، کهگیلویه و بویراحمد،هرمزگان، یزد
مدیر مسئول و صاحب امتیاز: یعقوب دبیری نژاد
سرمدیر: سمیه هاشمی پور
دارای ضرب کتیفی ۴۵ و رتبه ششم در میان روزنامه های منطقه ای کشور
پست الکترونیکی: daryaneews_bnd@yahoo.com
اینستاگرام: daryanews.ir
تلفن : ۰۲۲۲۶۲۴۴-۰۲۲۲۷۲۳۳-۰۳۳۲۲۷۹۳-۰۳۳۲۲۶۳۵
نمابر:۰۰۰۳۳۲۴۶۶
دفتر: بندرعباس - بلوار امام خمینی (ره) - سه راه دلگشا برج نیلوفر - ورودی غربی-طبقه پنجم- واحد ۲۳
چاپ مهدوی کرمان تلفن: ۰۳۳۱۳۴۸۳۸ - ۰۳۳

آئین نامه اخلاق حرفه ای روز نامه دریا

روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تنسیخ و انتقاد اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و اختیاری که به صورت محرمانه به دست می آورد به جز مواردی که با حکم دادگاه مشخص می شود خودداری کند.

سرویس شهرنشانی: سمیده دبیری نژاد
سرویس جنوب کشور: امین زارعی
سرویس اجتماعی و حوادث: علی زارعی

فما یبندگی استانها:

جنوب سیستان و بلوچستان شهیر یاز سروش ۰۹۱۵۸۴۵۶۶۴۶
کرمان ارزو توکلی چترودی ۰۹۱۰۱۹۱۰۱-۰۳۴
کهگیلویه و بویراحمد عزیزه ۰۹۱۷۳۴۱۳۳۷۰
یزد علیرضا حاتری زاده ۰۹۲۳۰۵۳۵۶
فارس عزیزاله قهرمانی ۰۹۱۷۱۴۰۹۹۲۷
خوزستان حسن سیلاوی ۰۹۶۴۲۷۰۶۷۳
بو شهر مهرا ن سلطانی نژاد ۰۹۲۱۱۴۸۷۰۹

حدیث روز تقدیم به:
بنیانگذار روزنامه دریا
زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد

طی ۹ماهه نخست امسال انجام شد

یک میلیون مراجعه به مراکز درمانی تامین اجتماعی در هر مزگان

- طی شش ماهه نخست سال جاری، مدیریت درمان تامین اجتماعی استان هرمزگان موفق به کسب رتبه هشتم مملکری در کشور شد**
- ۶۱ هزار و ۴۰۴ مورد مراجعه به اورژانس بیمارستان خلیج فارس انجام شده است که نسبت به مدت مشابه سال گذشته از رشد ۶۰ درصدی برخوردار می‌باشد**
- ۱۶ هزار و ۵۷۹ مورد سسی تی اسکن در بیمارستان خلیج فارس انجام شده است که ۷۳درصد نسبت به مدت مشابه سال گذشته بیشتر می‌باشد**
- ۱۲ هزار و ۶۸۵ مورد آ آر آی در بیمارستان خلیج فارس انجام شده است که در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۵۶ درصد بیشتر می‌باشد**
- بیش از هزار و ۱۱۴ میلیارد و نهصد و چهل و چهار میلیون ریال به مراکز درمانی طرف قرارداد پرداخت شده است**

بستری شده‌اند که نسبت به مدت مشابه سال گذشته چهار درصد بیشتر بوده است. وی درباره تعداد کل مراجعه به اورژانس بیمارستان خلیج فارس نیز عنوان کرد: ۶۱ هزار و ۴۰۴ مورد مراجعه به اورژانس بیمارستان خلیج فارس انجام شده است که نسبت به مدت مشابه سال گذشته از رشد ۶۰ درصدی برخوردار می‌باشد. مدیر درمان تامین اجتماعی هرمزگان درباره مراجعه به مراکز درمانی نیز اظهار داشت: «در مدت مشابه سال گذشته چهار درصد بیشتر بوده است. وی درباره تعداد کل مراجعه به اورژانس بیمارستان خلیج فارس نیز عنوان کرد: ۶۱ هزار و ۴۰۴ مورد مراجعه به اورژانس بیمارستان خلیج فارس انجام شده است که نسبت به مدت مشابه سال گذشته از رشد ۶۰ درصدی برخوردار می‌باشد.

مدیر درمان تامین اجتماعی هرمزگان درباره مراجعه به



شنبه ۱۶ بهمن ۱۴۰۰
۳ رجب ۱۴۴۳
سال بیست و یکم شماره ۱۴ ۳۸

حضرت علی (ع) فرمود: مال و جانت را در راه دوست بده و با دشمن

به عدل و انصاف رفتار کن.[روضه بچار، ج ۲ ص ۵۰ – تحف العقول ص ۲۰۰]



امین زارعی/ دریا



مدیر درمان تامین اجتماعی استان هرمزگان گفت:

پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی ایران نگینی درخشان در تاریخ معاصر کشور می باشد.

دکتر مریم امیری با تبریک ایام الله دهه فجر افزود: دهه فجر تجلی وحدت و میناق مردم با انقلاب است و این دهه، عرصه تحکیم برقراری ارتباط بین نسلی است تا نسل جدید با رشادتهای یک ملت برای رسیدن به انقلاب اسلامی آشنا نشود و دستاوردهای نظام را درک نماید. امیری اظهار داشت: دهه فجر ایام به ثمر رسیدن مجاهدت ها و جانفشانی های مردان و زنان آزاده ایران



بندرعباسی ها خواستار تجدید نظر در اجرای طرح چیش تولید مسکن شدند

لزوم ساخت مسکن در زمین های مازاد ادارات



نگهبان رسید، دولت را ملزم کرده تا برای تهیه و زمین به‌منظور ساخت مسکن اقدامات جدی انجام دهد. دستگاه‌های دولتی موظف شده‌اند زمین‌های خود در محدوده حریم شهرها را در اختیار وزارت راه و شهرسازی به منظور ساخت مسکن قرار دهند. چنانچه ظرف دو ماه اراضی برای ساخت مسکن از سوی موسسات دولتی، وزارتخانه‌ها و سازمان‌ها، معرفی و واگذار نشود، ثبت رهن و اجاره نظارت کنند تا هر کسی هر قیمتی را که دلش بدلان، مالکان و بسازوفروش ها و برخی مشاوران املاک هم نتوانند خون بی خانمان ها و مستاجران را در شیشه کنند.

بندرعباسی ها از رئیس جمهور و استاندار هرمزگان خواستند به مسئولان اجرای این طرح در استان دستور دهند اولا همین الان ثبت نام از متقاضیان مسکن در بندرعباس را در گزیننه های ثبت نام اضافه کنند و ثانیا مکان اجرای این طرح را از شهرک علوی به داخل شهر بندرعباس تغییر دهند

در ادامه سلسله گزارش های حوزه مسکن، انتظارات مردم و همچنین گفتگو با معاون راه و شهرسازی را در حوزه اجرای طرح جهش تولید مسکن منتشر می کنیم.

لزوم ثبت نام فوری از متقاضیان مسکن بندرعباسی

برخی از شهروندان بندرعباسی با بیان اینکه ثبت نام از متقاضیان بندرعباسی مسکن در طرح جهش تولید مسکن در شهرک علوی اقدامی نامعقول و غیرمنطقی بود که توسط متولیان مربوط صورت گرفت، از رئیس جمهور و استاندار هرمزگان خواستند به مسئولان اجرایی این طرح در استان

دستور دهند اولا همین الان ثبت نام از متقاضیان مسکن در بندرعباس را در گزیننه های ثبت نام اضافه کنند و ثانیا مکان اجرای این طرح را از شهرک علوی به داخل شهر بندرعباس تغییر دهند ودر گام نخست هم زمین های مازاد ادارات را جهت اجرای این طرح ملی مسکن درنظر بگیرند و در گام بعدی درصورتیکه سا کمبود زمین برای اجرای طرح در داخل شهر بندرعباس مواجه شدند، زمین های اماکن نظامی و فرودگاه که قرار بود به خارج از شهر منتقل شوند و همچنین اراضی شمال اتوبان شهید چایی، شمال و شرق میدان میوه و تره بار تا چهچکور و آبشورک و باغو و... را می توانند برای اجرای این طرح درنظر بگیرند. شهرك علوی برای پرسنل صنایع و متقاضیان بندرخمیری و روستاهای اطراف مناسب است، اما اینکه متقاضیان مسکن بندرعباسی بخواهند در شهرک علوی ثبت نام کنند تا آنها برایشان خانه ساخته شود و بین بندرعباس و شهرک علوی ۵۰کیلومتر بروند و ۵۰کیلومتر برگردند و در این جاده ترانزیتی خطرناک تردد کنند، با هیچ عقل و منطقی سازگار نیست. آنها از دستگاه قضایی هم خواستند اگر ادارات و... برای واگذاری اراضی مازادشان به راه و شهرسازی جهت اجرای طرح ملی جهش تولید مسکن در شهر بندرعباس تمکین نمی کنند، با مدیران مربوطه برخورد نشود تا این طرح ملی در بندرعباس نیز عادلانه اجرا نشود و مردم به خانه دار باشند امیدوار شوند و قیمت های حیایی مسکن رهن و اجاره ازین برود و نرخ مسکن و رهن و اجاره در بندرعباس منطقی و معقولانه شوند.

لزوم توجه بیشتر به مقوله مسکن

یکی دیگر از شهروندان بندرعباس می گوید: موضوع مسکن در بندرعباس نیاز به توجه بیشتری دارد. از یک طرف قیمت های مسکن و اجاره غیرمعمول است و بدلیل اینکه بندرعباس شهری مهاجرپذیر است ومشتري زیاد است، هیچ خانه ای بدون مستاجر نمی ماند و برخی صنایع و پرسنل شان خانه ها را با هر قیمتی می خرنند و یا رهن و اجاره می کنند وهمین موضوع باعث افزایش قیمت مسکن شده است. از طرفی دیگر بیشتر بومیان که توان خرید و اجاره خانه با این قیمت های حیایی را ندارند، مجبورند در حاشیه شهر و یا به همراه پدر و مادرزندگی کنند ویا خانهای را اجاره کنند و دو و سه خانواده بصورت مشترک در آن زندگی کنند

۱۰ هزار واحد مسکونی در آن ساخته شود و بخش زیادی از نیاز مردم شهر بندرعباس برای تهیه مسکن را تامین کند. وی عنوان کرد: اگر هر یک از این اراضی در اختیار راه وشهرسازی قرار گیرد و مشکلات و منایع مالی آن‌ها برطرف و تامین شود، می توانیم در سال جدید از متقاضیان که هر کدام از این ها با مشکلاتی مواجه هستند،وی بیان کرد: اراضی جنب دانشگاه هرمزگان دارای مشکلات حقوقی، ثبتی و شهرسازی است و دیگری جنوب اتوبان شهید رجایی مشکل انتقال خط لوله گاز در آن وجود دارد و در بلسوار راه آهن هم اراضی آن ها در اختیار شرکت بازاقرینی شهری ایران قرار دارد و برای رفع این مشکل در حال رابزینی و مکاتبه هستیم.معاون مسکن و ساختمان اداره کل راه و شهرسازی هرمزگان در توضیح محدوده اراضی جنوب اتوبان شهید رجایی، ابراز داشت: این محدوده

۱۰ هزار واحد مسکونی در آن ساخته شود و بخش زیادی از نیاز مردم شهر بندرعباس برای تهیه مسکن را تامین کرد. وی عنوان کرد: اگر هر یک از این اراضی در اختیار راه وشهرسازی قرار گیرد و مشکلات و منایع مالی آن‌ها برطرف و تامین شود، می توانیم در سال جدید از متقاضیان که هر کدام از این ها با مشکلاتی مواجه هستند،وی بیان کرد: اراضی جنب دانشگاه هرمزگان دارای مشکلات حقوقی، ثبتی و شهرسازی است و دیگری جنوب اتوبان شهید رجایی مشکل انتقال خط لوله گاز در آن وجود دارد و در بلسوار راه آهن هم اراضی آن ها در اختیار شرکت بازاقرینی شهری ایران قرار دارد و برای رفع این مشکل در حال رابزینی و مکاتبه هستیم.معاون مسکن و ساختمان اداره کل راه و شهرسازی هرمزگان در توضیح محدوده اراضی جنوب اتوبان شهید رجایی، ابراز داشت: این محدوده

شهرک علوی مکان مناسبی برای شناغلین صنایع غرب استان
این مقام مسوول تقاضای مردم به خصوص نیروی انسانی شاغل در صنایع غرب استان برای خانه دار شدن در شهرک جدید علوی را خوب توصیف کرد و خاطر نشان کرد: برای دسترسی به زمین مسکن را به پهربردرای خواهد رسید و امکان اسکان پرسنل صنایع غرب در شهرک علوی مهیا خواهد شد. اشرفی با بیان اینکه برای ساخت مسکن تنها مقوله تامین زمین نیست، اظهار کرد: بلکه برای فراهم شدن مسکن باید زیرساخت ها مانند آب، برق، گاز، تلفن و خدمات عمومی و... بسیار مهم است و هزینه های سنگینی هم در بر دارد و قیمت مسکن را به شدت افزایش می دهد و هزینه‌های تامین امنیت برای فراهم کردن زیرساخت برای مسکن که در قالب اعتبارات ملی و استانی تامین می شود، با توجه به محدودیت منابع اعتباری دشوار است.

تعیین مشاور برای مشخص کردن اراضی مازاد دستگاه های دولتی

وی در پاسخ به این پرسش که آیا آماری از اراضی مازاد دولتی در اختیار دارید و تاکنون چه دستگاه هایی در این زمینه همکاری کرده اند، گفت: در بحث آمار اراضی یک مشاور مشخص و تعیین نشده که این آمارها را استخراج کند و در حال فعالیت است و تاکنون هم ادارات جهاد کشاورزی، شرکت شهرک های صنعتی، استانداری و صنعت و معدن در این رابطه همکاری کرده اند و متراز این زمین ها حدود چهار هکتار است که برای پرسنل فاقد مسکن آن ها برای اجرای جهش تولیدمسکن در نظر گرفته شده است.این مقام مسوول در پایان ابراز داشت: برای شناسایی و تامین زمین ۲۵۰ هکتار از اراضی مازاد نیروی دریایی و نیروهای مسلح شناسایی و در حال مکاتبه و پیگیری هستیم .

مسکن در شهرک جدید علوی صورت گرفت. اشرفی خاطر نشان کرد: در سسه نقطه از شهر بندرعباس دارای اراضی هستیم که این نقاط شامل اراضی جنب دانشگاه هرمزگان (هزار هکتار)، جنوب اتوبان شهید رجایی (۱۵۰ هکتار) و بلوار راه آهن (۳۵۰ هکتار) است که هر کدام از این ها با مشکلاتی مواجه هستند.وی بیان کرد: اراضی جنب دانشگاه هرمزگان دارای مشکلات حقوقی، ثبتی و شهرسازی است و دیگری جنوب اتوبان شهید رجایی مشکل انتقال خط لوله گاز در آن وجود دارد و در بلسوار راه آهن هم اراضی آن ها در اختیار شرکت بازاقرینی شهری ایران قرار دارد و برای رفع این مشکل در حال رابزینی و مکاتبه هستیم.معاون مسکن و ساختمان اداره کل راه و شهرسازی هرمزگان در توضیح محدوده اراضی جنوب اتوبان شهید رجایی، ابراز داشت: این محدوده